
Akční nabídka
Platnost od 1. 8. 2018



Příklady slevy:

ETV7760 + MTV3125 + OPV3860 + IDV2760 + MNV5660

ETV7460 + MTV3125 + PDV7060 + OPV3860 + RK3180

LKV5360 + LO7067 + RK3180 + VP8251 + CA1000

ETV7260 + IDV2660n + MNV5660

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

1 %

%

10 %
sleva

3 % 
sleva

5 %
sleva

Myčka nádobí



Získejte slevu s každým 
dalším zakoupeným spotřebičem

Kupte si minimálně 3 ks spotřebičů z této akční 
nabídky a získáte % slevu na celou objednávku.
(3 ks spotřebičů = 3 %, 4 ks spotřebičů = 4 %, 5 ks spotřebičů = 5 %, atd.)

Podmínkou získání slevy je zakoupení různých typů spotřebičů (trouba, deska, odsavač, myčka, mikrovlnná trouba, rychlovarná konvice…).
Sleva se vztahuje i na zakoupené akční sety (akční set = trouba + deska = 2 ks spotřebičů).

%

%

%

%

%

Odsavač par

Mikrovlnná trouba

Elektrická trouba

Indukční deska

Vestavná chladnička



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

LA8983ssLA8990ss
Americká 
chladnička

Americká 
chladnička

 • Total NO FROST
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18 °C až +7 °C)

 • METAL COOLING
 • Užitný objem: 
517 l (chladnička 377 l, 
mraznička 70 + 70 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 42 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 15 hod 

 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Invertorový kompresor
 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 
1935 x 833 x 745 mm

 • Nerezový povrch

 • Total NO FROST 
 • Plazma sterilizátor
 • Variabilní zóna 
(rozmezí teplot -18°C až +7°C)

 • METAL COOLING
 • XXL užitný objem: 
622 l (chladnička 438 l, 
mraznička: 92 + 92 l)

 • Dotykové ovládání
 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 43 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 15 hod

 • Mrazicí kapacita: 15 kg/den
 • Vnitřní osvětlení LED: 
chladnička i mraznička

 • Invertorový kompresor
 • Centrifugový ventilátor
 • 3 nezávislé chladící okruhy
 • Rozměry (v x š x h): 
1935 x 905 x 775 mm

 • Nerezový povrch

36 990 Kč 29 990 Kč

dostupné od září

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

517 l

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

variabilní
zona

90cm

šířka

83cm

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+

celkový
objem

622 l

total
no frost

plazma
sterilizátor

invertorový
kompresor

variabilní
zona

šířka

90cm

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

8390



Variabilní zóna o celkovém objemu 70 l je prostor, 
který lze použít buď jako chladničku, mrazničku 
nebo nulovou zónu. Teplota v této části chladničky 
lze nastavit dle potřeby v rozmezí od –18 do +7 °C.

Zadní stěna lednice je vyrobena ze speciálního 
metalického materiálu, který dokáže pojmout 
mnohem více chladu než klasický plast. Chladnička 
tak mnohem rychleji dochladí na nastavenou 
teplotu po jejím zavření. Metal cooling je zakončen 
velkým LED osvětlením.

Inovativní funkce Total NO FROST zamezuje tvorbě 
námrazy nejen v mrazničce, ale také v chladničce. 
Navíc je vybavena třemi na sobě nezávislými 
chladícími okruhy, jejichž výhodou je, že dochází 
k menšímu ovlivňování teplot a míchání pachů mezi 
jednotlivými prostory.

Plazma, neboli 4. skupenství hmoty, je ionizovaný 
plyn složený z iontů, elektronů a ozónu. 
Vygenerovaná plazma sterilizuje a chrání potraviny 
před bakteriemi a udržuje je tím déle čerstvé.

Total NO FROST (3 systems)

Plazma sterilizátorVariabilní zóna

Chladničky LA8990ss a LA8983ss z linie Sinfonia zaujmou 
na první pohled svým luxusním designem a kvalitním 
zpracováním. Disponují řadou praktických a inovativních 
funkcí, které zajistí maximální komfort při jejich využívání, 
delší životnost a úsporu energie.

Metal cooling



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

 • Total NO FROST
 • Užitný objem: 508 l 
(chladnička 340 l, 
XXL mraznička 168 l)

 • Alarm nedovřených dveří
 • Dotykové ovládání lighting

LED
úspora
energie

LED
LED

osvětlení

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

508 l
total

no frost

extra tichý
chod

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

67 cm

HloubkaSkleněný 
design

Jediná lednice 
amerického typu na 
trhu s funkcí NO FROST, 
která se díky hloubce 67 
cm ideálně přizpůsobí 
české domácnosti 
a dokonale splyne 
s kuchyňskou linkou.

Luxusní vzhled černého 
nebo bílého skla působí 
vždy velmi elegantně. 
Pokud kuchyň doplníte 
o malé spotřebiče z linie 
Black & White, máte jistotu, 
že každý ocení Váš perfektní 
cit pro dokonalý design.

LA8783bc/wh
Americká 
chladnička

 • METAL COOLING
 • Kovová madla
 • Hlučnost: 40 dB
 • Akumulační doba 
mrazničky: 12 hod

 • Mrazicí kapacita: 12 kg/den

 • Hloubka – 67 cm
 • Vnitřní osvětlení LED: chladnička
 • Počet kompresorů: 1
 • Rozměry (v x š x h): 
1900 x 833 x 666 mm

 • Černé/bílé sklo

24 990 Kč 24 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+ 70 l
celkový
objem

318 l
no frost

LEVOSTRANNÉ 
otevírání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
smart

termostat super frost

e60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+

extra tichý
chod

70 l
celkový
objem

250 l lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+

extra tichý
chod

70 l
celkový
objem

243 l
no frost

LKV4360

SVE8090 SVK8090

LKR7360cr/cl

LKV5360
Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

Multifunkční sporák 
se sklokeramickou deskou

Multifunkční sporák 
s plynovou deskou

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou

Kombinovaná chladnička 
s mrazničkou  vestavná

 • Užitný objem: 250 l 
(chladnička 185 l, mraznička 65 l)

 • Mrazící kapacita 3 kg/24 h
 • Alarm otevřených dveří 
chladničky

 • Možnost zaměnit otevírání dveří
 • Hlučnost 42 dB
 • Funkce SMART termostat
 • Funkce SUPER frost
 • Vnitřní LED osvětlení
 • Rozměry (v x š x h): 
1770 x 540 x 540 mm

 • Nerez
 • Gril
 • 4 zásuvné úrovně
 • 3 skla ve dvířkách
 • High Light
 • 1x mělký plech
 • 1x rošt

 • Nerez
 • Gril
 • 4 zásuvné úrovně
 • 3 skla ve dvířkách
 • Litinové mřížky, WOK hořák
 • 1x mělký plech
 • 1x rošt
 • Sada trysek na PB

 • NO FROST
 • Barva: krémová
 • Užitný objem: 318 l 
(chladnička 231 l, mraznička 87 l)

 • Mrazící kapacita 4,2 kg/24 h
 • Max. hlučnost: 45 dB 
 • Funkce NO-FROST
 • Vnitřní LED osvětlení 
 • Praktický PARTY BOX
 • Police z tvrzeného skla
 • Nerezový držák na víno
 • Rozměry (v x š x h): 
1900 x 595 x 633 mm

 • NO FROST
 • Užitný objem: 243 l 
(chladnička 180 l, mraznička 63 l)

 • Elektronické ovládaní
 • Nastavitelná výška police na 
dvířkách

 • Alarm nedovřených dveří
 • Hlučnost: 41 dB
 • Akumulační doba mrazničky: 12 
hod

 • Mrazicí kapacita: 3 kg/den
 • Možnost zaměnit otevírání dveří
 • Vnitřní boční osvětlení LED
 • Panty door on door
 • Rozměry (v x š x h): 
1770 x 540 x 545 mm

11 990 Kč

28 990 Kč 23 990 Kč

15 990 Kč

16 990 Kč

90cm
šířka

90cm

energetická
třída

A 70 l
extra
objem

90 l
duální zóna

90cm
šířka

90cm

energetická
třída

A 70 l
extra
objem

90 l
wok hořákwok hořák

litinové
mřížky

Retro design

Party box

PRAVOSTRANNÉ 
otevírání



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

20 l
objem

20 l

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

ETV7760 ETV7260
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 2 páry 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla
 • Pizza kámen + kráječ

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehla
pizza

kámenhorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehlahorkovzduch

13 490 Kč 12 490 Kč

MTV6925bc MTV6925wh
Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

 • Celoskleněný 
design — černé sklo

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Dotykové ovládání

 • Celoskleněný 
design — bílé sklo

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Dotykové ovládání
8 590 Kč 8 590 Kč

ETV7560bc ETV7560wh
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

10 990 Kč 10 990 Kč

MTV3125 MTV3020
Mikrovlnná trouba 
vestavná

Mikrovlnná trouba 
vestavná

 • Úprava proti 
otiskům prstů

 • Ø otočného 
talíře 315 mm

 • Ø otočného 
talíře 245 mm

 • možnost instalace 
do horní skříňky 
s hloubkou 32cm

5 890 Kč 4 990 Kč

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámek

60cm
šířka

60cm

gril

25 l
objem

25 l
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámek



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

60–80 °C

udržování
teploty

60–80 °C

ohřev
talířů

40–60 °C

ohřev
hrníčků

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
horkovzduch

dětský
zámek

44 l
extra
objem

44 l
grilhorkovzduch

KTV4444

OZ4022

Soft Closing 
Door

Teleskopické 
výsuvy

Máte plné ruce práce při 
pečení? Už si nemusíte 
dělat starost, jak 
zavřete dvířka u trouby. 
Stačí lehce do dvířek 
strčit a dvířka se díky 
důmyslnému systému 
dovřou samy a bez 
jediného bouchnutí.

Tyto výsuvy Vám zajistí 
maximální komfort 
a pohodlí během pečení.
Díky teleskopickým 
pojezdům snadno 
vysunete plech před 
prostor trouby a můžete 
bezpečně zkontrolovat 
Vaše pokrmy.

energetická
třída

A 70 l
extra
objem

75 l

ETV7460 ETV7360
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

 • 8 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

8 990 Kč 6 990 Kč

KTV4444 OZ4022
Kombinovaná trouba 
vestavná

Ohřevná zásuvka 
vestavná

 • Kombinovaná trouba
 • Ø otočného 
talíře 360 mm

 • 3 funkce pečení
 • Mikrovlnný ohřev
 • Gril
 • 3 skla ve dvířkách
 • 2 zásuvné úrovně

 • Ohřevná zásuvka
 • Objem 22l
 • 40–80 °C
 • Rychlost nahřátí 
na 80 °C: 13 min.

 • 100 % výsuv
 • Zatížitelnost: 25 kg

13 990 Kč 7 490 Kč

ETV7060 ETV5360
Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 8 funkcí
 • Celoskleněný design
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

 • 4 funkce
 • Zamačkávací knoflíky
 • 2 skla ve dvířkách
 • Extra objem 75 l
 • 1x rošt
 • 1x plech6 490 Kč 5 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníindukceindukce

dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání časovač

dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

flexi zóna

automatické
vypnutí

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

automatické
vypnutí

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykový
slider

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

dětský
zámekindukceindukce časovač

Power
Booster

Dostupné 
od října

IDV5660

IDV2760 IDV2760wh

IDV3560

IDV2560whIDV2660n

IDV2260 IDV2330, SDV2330

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Indukční deska 
vestavná

Domino 
deska vestavná

 • 2 velké varné 
FLEXI zóny

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • SLIDER — ovládání 
tahem prstu

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • POWERBOOSTER
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Indukční deska 
(IDV2330)

 • Sklokeramická deska 
(SDV2330)

 • HI-LIGHT plotýnky 
(SDV2330)

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

13 990 Kč

10 790 Kč 13 990 Kč

7 990 Kč

9 990 Kč6 990 Kč

5 990 Kč 3 490 Kč 
SDV2330

4 990 Kč
IDV2330

indukceindukce
Power

Booster časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

časovač
automatické

vypnutí
dětský
zámek

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníduální zóna

litinové
mřížky

litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

litinové
mřížky

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

SDV3460n SDV3360n

PDV7060wh

PDV7160wh

PDV7060

PDV7160

PDV4760 PDV4560

Sklokeramická deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • HI-LIGHT plotýnky
 • 1 duální zóna
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • Celoskleněný design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Nerezový design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Nerezový design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

4 990 Kč

5 290 Kč

3 990 Kč 3 490 Kč

4 990 Kč

5 290 Kč

6 590 Kč 4 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

CZsetETV7060sdv3360n

CZsetETV7260sdv3360n

CZsetETV7260pdv7160

CZsetETV7260idv2660n

Z
A

M
Ě

Ř
E

N
O

 N
A

 V
Ý

B
A

V
U

Z
A

M
Ě

Ř
E

N
O

 N
A

 C
E

N
U

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

ETV7060
Elektrická trouba 
vestavná

 • 8 funkcí
 • Celoskleněný design
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

ETV7260

ETV7260

ETV7260

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla

 • 9 funkcí
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech
 • Grilovací jehla

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehlahorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehlahorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
teleskopické

výsuvy
katalytické

vložky
energetická

třída

A
jemné

zavírání
grilovací

jehlahorkovzduch

časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

časovač
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

SDV3360n

SDV3360n

Sklokeramická deska 
vestavná

Sklokeramická deska 
vestavná

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

 • HI-LIGHT plotýnky
 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

9 990 Kč

14 490 Kč

wok hořákwok hořák
litinové
mřížky

PDV7160
Plynová deska 
vestavná

 • Celoskleněný design
 • WOK hořák 3,3 kW
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB 14 490 Kč

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

IDV2660n
Indukční deska 
vestavná

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

14 990 Kč

Nabídka akčních setů (trouba + varná deska)



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

CZsetETV7560bcpdv70

CZsetETV7560whpdv70

CZsetETV7560whidv25

CZsetETV7060idv2260

Z
A

M
Ě

Ř
E

N
O

 N
A

 D
E

SI
G

N
Z

A
M

Ě
Ř

E
N

O
 N

A
 C

E
N

U

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

ETV7560bc
Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

70 l
extra
objem

70 l
energetická

třída

A

ETV7060
Elektrická trouba 
vestavná

 • 8 funkcí
 • Celoskleněný design
 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 1x plech

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

70 l
extra
objem

70 l
katalytické

vložky
teleskopické

výsuvy
energetická

třída

A
jemné

zavíráníhorkovzduch

ETV7560wh

ETV7560wh

Elektrická trouba 
vestavná

Elektrická trouba 
vestavná

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

 • 9 funkcí
 • Celoskleněný design
 • Zamačkávací knoflíky
 • Katalytické čištění
 • 1 pár 100 % 
teleskopických výsuvů

 • 3 skla ve dvířkách
 • 1x rošt
 • 2x plech

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

IDV2260
Indukční deska 
vestavná

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

10 490 Kč

litinové
mřížky

litinové
mřížky

PDV7060wh

PDV7060

Plynová deska 
vestavná

Plynová deska 
vestavná

 • Celoskleněný design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

 • Celoskleněný design
 • Litinové mřížky
 • Elektronické 
zapalování

 • Trysky na PB

13 990 Kč

13 990 Kč

indukceindukce
dětský
zámek

automatické
vypnutí

dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

IDV2560wh
Indukční deska 
vestavná

 • Ukazatel zbytkového 
tepla

 • Akustický signál

16 990 Kč



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

extra tichý
chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení touch in

innowash 360°

extra tichý
chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení

innowash 360°
extra tichý

chod

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+
+

auto program

AUTO
auto

program

AUTO
zásuvka

příborová
zásuvkaturbosušení

innowash 360°

floor light

INNOWASH

Myčka je vybavena inovativním typem ostřikovacího ramene. Na rozdíl 
od klasického se otáčí nejen horizontálně, ale navíc i kolem své osy. Toto 
speciální rameno zvýší účinnost mytí až o 27 %. Voda se dostane i do záhybů 
a nepřístupných míst. Díky technologii Innowash se zkrátí samotný čas mytí.

MNV5860

MNV5660 MNV4660

Myčka nádobí vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • TOUCH IN
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • INNOWASH
 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Floor light
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

15 990 Kč

14 990 Kč 14 990 Kč

Turbosušení
Turbosušení 
je založeno na 
přítomnosti dvou 
aktivních ventilátorů. 
Jeden fouká do 
prostoru myčky 
studený vzduch 
a druhý nasává 
vlhký teplý vzduch. 
Zkondenzovaná 
voda je odvedena 
do spodní části 
myčky a následně 
vypuštěna 
odtokovou hadicí. 
Vaše nádobí je 
dokonale suché.



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

energetická
třída

A+
+ AUTO

auto
program

AUTOlighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
příborová
zásuvka

60cm
šířka

60cm

energetická
třída

A+
+ AUTO

auto
program

AUTO
příborová
zásuvka

60cm
šířka

60cm

60cm
šířka

60cm

40cm
šířka

45cm

40cm
šířka

45cm

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

energetická
třída

A+
+

60cm
šířka

60cm

60cm
šířka

60cm

zásuvka
příborová
zásuvka

40cm
šířka

45cm

extra tichý
chod

energetická
třída

A+
+
+ lighting

LED
úspora
energie

LED
LED

osvětlení zásuvka
příborová
zásuvkaauto program

AUTO
auto

program

AUTO
turbosušení floor light

MNV4260

MNV2660

MNV4645

MNV4360

MNV4245

MNV2645

MNV6760

MNV3660

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

Mini myčka nádobí 
plně vestavná

Myčka nádobí 
vestavná s panelem

 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE

 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • TURBOSUŠENÍ
 • INOXTOUCH
 • 10 sad nádobí
 • Hlučnost: 44 dB 
 • Floor light
 • Spotřeba vody 8,5 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • Extra sušení
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 47 dB 
 • Spotřeba vody: 11 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE

 • 9 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 9 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen

 • 6 sad nádobí
 • Hlučnost: 49 dB 
 • Spotřeba vody: 6,5 l
 • výška 45 cm 
(kompaktní rozměr)

 • Extra sušení
 • 14 sad nádobí
 • Hlučnost: 45 dB 
 • Spotřeba vody: 10 l
 • Dávkovač typu SLIDE
 • 3 úrovně ostřik. ramen
 • Příborová zásuvka

8 990 Kč

9 490 Kč

14 590 Kč

12 990 Kč

8 590 Kč

8 990 Kč

8 990 Kč

12 990 Kč

výška

cm
45

energetická
třída

A+



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

ostrůvkový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

40cm
šířka

40cm

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

ostrůvkový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

90cm
šířka

90cm

90cm
šířka

90cm

komínový

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

energetická
třída

A
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dálkové
ovládání

OPO5890

OPK5490bcOPK5790n

OPK5360bc, OPK5360wh

OPK2690

OPO5342n

OPK2660

Odsavač par 
ostrůvkový

Uhlíkový filtr — 61990263 
(potřeba 3 ks) 449 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990002 
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990049
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
ostrůvkový

Odsavač par 
komínový

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 765 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • 4x LED
 • SLIM provedení 
(výška panelu 4 cm)

 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 756 m3/hod.
 • Dálkové ovládání 
 • Max. hlučnost: 62 dB 
 • 2x LED
 • Černé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 774 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 63 dB 
 • 2x LED
 • Černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 611 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Černé/bílé sklo, 
černý/nerezový komín

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 631 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, sklo

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 742 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 60 dB 
 • 4x LED
 • Pachové čidlo – možnost 
auto režimu

 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 612 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, sklo

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

90cm
šířka

90cm

5 490 Kč

6 990 Kč

9 990 Kč9 990 Kč

17 990 Kč 17 690 Kč

4 690 Kč

komínový
energetická

třída

A 90cm
šířka

90cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

Do vyprodání 
zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

OPK5760n, OPK5760whOPK5660n

Uhlíkový filtr — 61990003 
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990003 
(potřeba 1 ks) 449 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990262 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 768 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • 2x LED
 • Černé/bílé sklo, nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 768 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 64 dB 
 • 2x LED
 • Nerez

energetická
třída

A
komínový

90cm
šířka

90cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

energetická
třída

A
komínový

90cm
šířka

90cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

komínový

60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

OPK4660

OPK4760bc

OPK3360

OPK4690

OPK4590bc

OPK4760wh

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

Odsavač par 
komínový

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 312 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x žárovka
 • Nerez

 • 4 stupně výkonu
 • Max. výkon: 820 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • 2x LED
 • Nerez, černé sklo

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
černé sklo, nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 641 m3/hod. 
 • Max. hlučnost: 66 dB 
 • 2x LED
 • Přední panel 
bílé sklo, nerez

komínový

60cm
šířka

60cm

6 490 Kč

4 990 Kč

2 590 Kč

7 990 Kč

13 990 Kč 12 990 Kč

5 990 Kč

4 990 Kč

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

energetická
třída

A 60cm
šířka

60cm
lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládáníkomínový

energetická
třída

A 60cm
šířka

60cm
Do vyprodání 

zásob
Do vyprodání 

zásob



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

Spojení síly a doteku

Chameleon

Díky velmi silnému motoru dosahuje výsuvný odsavač výkonu až 517 m3/hodinu, 
čímž se model OPV3860 řadí mezi nejvýkonnější ve své kategorii.
Ovládání dotykem patří k exkluzivním přednostem této skupiny odsavačů.

Plně funkční a přesto neviditelný. V základní výbavě 
odsavače je nerezová lišta, kterou můžete jednoduše 
odmontovat a vyměnit za lištu v dekoru Vaší kuchyně. 
Tak se digestoř stane téměř neviditelným, ale přesto 
nepostradatelným pomocníkem.

60cm
šířka

60cm

teleskopický
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání
dotykové
ovládání

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

595 mm

Rozměr přední lišty

Min. výška nad 
varnou deskou

500 mm

OPV3860

OPV3560whOPV3560bc

OPV3660

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
výsuvný

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
517 m3/hod.

 • 2x LED
 • Dotykové 
ovládání

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2x LED
 • Přední lišta 
bílé sklo

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2x LED
 • Přední lišta 
černé sklo

 • 2 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 384 m3/hod.
 • Max. hlučnost: 70 dB 
 • Vyměnitelná přední lišta
 • 2x LED

3 190 Kč

2 690 Kč 2 690 Kč

3 990 Kč

60cm
šířka

60cm

teleskopický

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

OPV3560
Odsavač par 
výsuvný

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
300 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • 2x LED

2 490 Kč

Uhlíkový filtr — 61990194 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990258 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990257 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks



Uvedené ceny jsou včetně DPH (21%) a recyklačních poplatků. Tiskové chyby vyhrazeny.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

podstavný

60cm
šířka

60cm 50cm
šířka

50cm

podstavný

Ultra slim
Řešíte v kuchyni každý milimetr? Kompaktní rozměr 
odsavače s výškou pouhých 82mm s minimalistickým 
vzhledem perfektně podtrhne design vaší kuchyně 
a poskytne vám dostatek prostoru.

lighting
LED

úspora
energie

LED
LED

osvětlení

60cm
šířka

60cm

podstavný

40cm

ultra slim

mm
82

60cm
šířka

60cm

teleskopický podstavný

60cm
šířka

60cm

OPV3260

OPP1260bc, OPP1260wh

OPP2060

OPP1060, OPP1050OPP2260

Odsavač par 
výsuvný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

Odsavač par 
podstavný

 • 2 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
198 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
66 dB 

 • Nerezová 
přední lišta

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
135 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
60 dB 

 • Černý/bílý design
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu

 • 3 stupně výkonu
 • 4 druhy odtahu
 • Max. výkon: 
186 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
64 dB 

 • Nerez

 • 3 stupně výkonu
 • Max. výkon: 
185 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 
66 dB 

 • Bílý smalt

 • 3 stupně výkonu
 • 2x motor
 • Max. výkon: 
232 m3/hod.

 • Max. hlučnost: 65 dB 
 • Nerez
 • 2x kovový filtr
 • 1x LED vpředu

2 190 Kč

1 490 Kč

1 990 Kč

1 190 Kč

2 490 Kč

Výkon odsavače
Výkon odsavače by měl odpovídat minimálně 
sedminásobku a ideálně desetinásobku objemu 
místnosti, ze které má odvádět výpary. Pokud máte 
kuchyň propojenou s obývacím prostorem, musíte 
započítat oba pokoje. 
 
Pokud si přejete tichý odsavač, doporučujeme provést 
výpočet optimálního výkonu odsavače a trochu ho 
„předimenzovat“. Pak můžete k odvětrávání používat 
jen 1. a 2. stupeň, které mají tišší provoz.

Uhlíkový filtr — 61990106 
(poptřeba 1 ks) 399 Kč

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč

Uhlíkový filtr — 61990255 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990256 
(potřeba 2 ks) 299 Kč/ks

Uhlíkový filtr — 61990028 
(potřeba 1 ks) 299 Kč



Detaily a další informace o produktech najdete na www.my-concept.cz
Klientské centrum značky Concept. Infolinka: 465 471 400. Od 7.00 do 17.00 hod. Od pondělí do pátku jsme tu pro Vás a Vaše dotazy.

VP8251

SM3393
SM3392

LO7067

SO3000 SM3050

RK3182GE2010

SM3391
LO7066

RK3181

SM3390
LO7065

RK3180

VP5220 CP3000 VP4200CA1000
Sáčkový vysavač ultra tichý

Smoothie mixér Lis na ovoce a zeleninu

Profesionální sušička ovoce Fresh&Nutri Smoothie mixér

Rychlovarná konviceKontaktní panini gril

Cyklonový vysavač Vysavač a parní čistič Vysavač a mop v jednomČistička vzduchu

1 999 Kč 5 999 Kč

6 999 Kč 4 999 Kč

1 999 Kč2 999 Kč

3 499 Kč 3 499 Kč 4 999 Kč 4 999 Kč3 999 Kč

AKČNÍ NABÍDKA MALÝCH SPOTŘEBIČŮ


